
Rád byste využil své znalosti konstruování a dále se profesně rozvíjel v moderním a 
čistém výrobním provozu u zaměstnavatele, pro kterého je důležitý rozvoj a 
spokojenost jeho zaměstnanců? 

Pak by Vás mohla zaujmout tato pracovní nabídka na Znojemsku! 

Do přátelského a stabilního kolektivu firmy, která díky kvalitě svých výrobků stále 
roste, hledáme z důvodu rozšíření týmu vhodného zájemce na pracovní pozici: 

KONSTRUKTÉR (KA) – CAD SW 
  
skvělá příležitost pro šikovného, akčního absolventa, který kreslil v uvedených 
programech již při studiu  
  
a rád by si našel/našla práci v blízkém okolí svého bydliště na Znojemsku 
 
  
Pracovní náplň: 

• tvorba konstrukčních návrhů v programu SolidWorks dle požadavků zákazníků 
• spolupráce na projektech – tvorba modelů 
• tvorba technické dokumentace a podkladů pro výrobu 
• spolupráce s týmem konstruktérů 

Požadujeme: 

• SŠ/VŠ vzdělání strojírenského směru 
• praxe na obdobné pozici je výhodou 
• zkušenosti s výkresovou dokumentací 
• znalost některého z konstrukčního programu CAD SW (SolidWorks je 

výhodou) 
• schopnost týmové práce a chuť učit se nové věci 
• schopnost dorozumět se anglicky nebo německy 

Nabízíme: 

• různorodou práci v dobře zavedené výrobní firmě 
• zajímavé mzdové ohodnocení  
• zaškolení a práce v týmu přátelských kolegů a vstřícných nadřízených 
• balíček zaměstnaneckých benefitů 
• téměř rodinnou firemní atmosféru na pracovišti  

 

Jestliže Vás zaujala naše nabídka, zašlete svůj strukturovaný životopis mailem na 
adresu: renata.samkova@ihrc.cz, případně volejte na mobilní číslo: 775 427 953. 
Pokud Vás nebudeme kontaktovat v průběhu 14 dnů od přijetí Vašeho životopisu, 
byla v prvním kole výběrového řízení dána přednost jinému uchazeči. Děkujeme. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

